QP 3-11 - Piostufe Buebe

Mussopo QP bis Herbst 2011

Nach einem hammer Sola muss sich auch die beste Gruppe der Welt wieder einmal an die Arbeit machen...

Irgendwanneinmal dann ;)

Datum Zeit

27.08 -

03.09 -

10.09 -

17.09 -

24.09 -

01.10 -

Stand: 18.12.25

Ort

Noch nicht bekannt

Noch nicht bekannt

Noch nicht bekannt

Noch nicht bekannt

Weiteres

Keine Ubung, PFF

Keine Ubung, da wir am Wolfliweekend kochen
Infos folgen, evtl QP-Besprechung

Entweder Regionstag oder CrazyChallenge, ihr
entscheidet!

Infos folgen per SMS

Infos folgen per SMS



