## **QP 3-11 - Piostufe Buebe**

## Mussopo QP bis Herbst 2011

Nach einem hammer Sola muss sich auch die beste Gruppe der Welt wieder einmal an die Arbeit machen... Irgendwanneinmal dann ;)

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
27.08	-	-	Keine Übung, PFF
03.09	-	-	Keine Übung, da wir am Wölfliweekend kochen
10.09	-	Noch nicht bekannt	Infos folgen, evtl QP-Besprechung
17.09	-	Noch nicht bekannt	Entweder Regionstag oder CrazyChallenge, ihr entscheidet!
24.09	-	Noch nicht bekannt	Infos folgen per SMS
01.10	-	Noch nicht bekannt	Infos folgen per SMS

Stand: 18.12.25